
　　　　　年　　　月　　　日

ご 親 権 者 様

18 歳未満者・高校生のご参加同意書
この度は、弊社の手づくり石けん・コスメ教室へのお申込みを賜り、誠にありがとうございます。

つきましては、ご親権者様のご同意をいただいてお申込みが成立となります。

また、中学生以下のご参加の場合は、親権者様の同伴が必須となりますのでご了承ください。

ご承諾の上、本同意書のご提出をお願い申し上げます。

記

■ 講習日時： 　　　　　年　　　　月　　　日　　　　　時　　　分 ～

■ 参加者氏名： 　　　　　　　　　　　　様　（　　　）歳

■ 親権者様： ご著名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　

■ 住所： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

■ 緊急連絡先 (TEL)： 　　　　　ー　　　　　　ー　　　　　　　

● 18 歳未満者・高校生だけでご参加いただくに場合のみ、本同意書が必須となります。親

権者、監督者が同伴いただく場合、本同意書は不要となります。

● 本同意書のご記入・押印は、親権者様ご自身で必ず行ってください。

● 本同意書にご記入いただいた内容は、親権者様へのご連絡が必要な場合にのみ使用いた

します。

soap & cosmetic garden milimili

代表 川辺 実希子

住所：〒885-0114 宮崎県 都城市 庄内町 12703-2

TEL: 0986-77-9146


